

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Urząd Miejski w Grodkowie zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości wynik przetargu na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości:

1. Dnia 01 lutego 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Grodkowie przy ul. Warszawskiej Nr 29, pok. Nr 35 – sala konferencyjna godz. 10⁰⁰ odbył się III przetarg publiczny, ustny, nieograniczony na sprzedaż przysługującego Gminie Grodków prawa użytkowania wieczystego działki niezabudowanej, położonej przy ul. Traugutta, obręb Grodków stanowiącej własność Skarbu Państwa, w użytkowaniu wieczystym Gminy Grodków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 131/2 o pow. 0,1450 ha (w tym: RIIIb – 0,0587 ha, S-RIIIb – 0,0863 ha) a.m.4, dla której Sąd Rejonowy w Nysie, Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr OP1N/00003476/2. Prawo użytkowania wieczystego ustanowione jest do dnia 05.12.2089 roku.

Sąsiedztwo funkcji – nieruchomość graniczy z nieruchomościami zabudowanymi budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi i niezabudowanymi stanowiącymi tereny mieszkaniowe,

Kształt działki – działka o regularnym kształcie, zbliżonym do prostokąta,

Ukształtowanie terenu – teren równy, bez pofałdowań,

Stan zagospodarowania – działka niezabudowana i niezagospodarowana. Działka porośnięta drzewami owocowymi i krzewami,

Dojazd do nieruchomości – drogą boczną urządzoną o nawierzchni asfaltowej,

Rodzaj ogrodzenia – działka ogrodzona siatką na słupkach stalowych, w złym stanie technicznym.

Infrastruktura techniczna: w drodze dojazdowej: sieć elektryczna, wodno-kanalizacyjna i gazowa.

2. Do przetargu nie została dopuszczona żadna osoba – pomimo wpłaty wadium nikt nie stawił się na przetarg.
3. Cena wywoławcza prawa użytkowania wieczystego nieruchomości została ustalona na kwotę: 86 030,00 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt sześć tysięcy trzydzieści i 00/100).
4. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, gdyż pomimo wpłaty wadium nikt nie stawił się na przetarg.
5. Niniejsza informacja zostaje podana do publicznej wiadomości na okres 7 dni poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej Urzędu – Biuletynie Informacji Publicznej www.grodkow.pl oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Grodkowie od dnia 09.02.2021 r. do dnia 16.02.2021 r.

Z up. BURMISTRZA

Waldemar Wójcicki
ZASTĘPCA BURMISTRZA